مواظف حكيم الامت اور ديني رسائل كى اشاعت كا امين

مدیر مسئول
مشرّف علی تھانوی

مدیر
خلیل احمد تھانوی

لاہور
پاکستان

ماہنامہ الامداد

جلد ۲ جمادی الثانی ۱۴۲۲ھ / ستمبر ۲۰۰۱ء شمارہ ۱۰

تأدیبُ الْمُصِیْبَةِ

(مصیبت سے سبق حاصل کرنا)

از اقادات: حکیم الامت مجدد الملت حضرت مولانا محمد اشرف علی تھانوی قدس سرہ

عنوانات و حواشی: مولانا خلیل احمد تھانوی

زر سالانہ = ۱۰۰ روپے

قیمت فی پرچہ = ۱۰ روپے

ناشر: مشرف علی تھانوی

مطبع: ہاشم اینڈ حماد پریس